

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Objekt:

**02 - Vytápění**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

6. 6. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malých - Hydroizomat

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**80 923,30**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 21,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 80 923,30   | 0,00%       | 0,00       |

**Celková cena**

**v CZK**

**80 923,30**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Objekt:

**02 - Vytápění**

Miesto:

Dátum:

6. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malých - Hydroizomat

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [CZK]

## Náklady z rozpočtu

**80 923,30**

D1 - Ostatní konstrukce, stavební přípomocce, bourání a demontáže

18 204,41

713 - Izolace tepelné UT

2 156,30

733 - Rozvod potrubí UT

44 241,01

734 - Armatury

1 066,45

735 - Otopná tělesa

15 255,13

# ROZPOČET

Stavba:

Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Objekt:

**02 - Vytápění**

Místo:

Dátum: 6. 6. 2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vladimír Malých - Hydroizomat

Spracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [CZK] | Cena celkom [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**80 923,30**

| D  |   | D1  | Ostatní konstrukce, stavební přípomocce, bourání a demontáže   | 18 204,41 |        |          |           |
|----|---|---|--|-----------|--------|----------|-----------|
| 1  | K | 735 49-4811   | Vypuštění stáv systému UT  | m2        | 10,000 | 55,93    | 559,30    |
| 2  | K | PROP 01   | Demont a napojení na stáv. Rozvod DN 25/15   | ks        | 2,000  | 360,48   | 720,96    |
| P  |   | <i>Poznámka k položce:<br/>Poznámka k položce: vč. přísl.</i>             |  |           |        |          |           |
| 3  | K | PROP 02   | Stavební přípomocce , prostupy, drážky vč. začišťení   | kpl       | 1,000  | 4 391,61 | 4 391,61  |
| 4  | K | PROP 03   | Protipožární těsnění průchodů rozvodů UT   | kus       | 4,000  | 1 078,82 | 4 315,28  |
| P  |   | <i>Poznámka k položce:<br/>Poznámka k položce: pro CU trubky do DN 25</i> |  |           |        |          |           |
| 5  | K | PROP 04   | Dokumentace skutečného provedení stavby  | kus       | 1,000  | 5 095,50 | 5 095,50  |
| 6  | K | PROP 05   | Napuštění a propláchnutí systému uprav. vodou  | kus       | 1,000  | 1 072,43 | 1 072,43  |
| 7  | K | PROP 06   | Dilatační a topné zkoušky  | kus       | 1,000  | 835,43   | 835,43    |
| 8  | K | PROP 07   | Provozní zkoušky a uvedení do provozu  | kus       | 1,000  | 592,50   | 592,50    |
| 9  | K | PROP 08   | Hydraulické vyvážení otopných soustav  | kus       | 1,000  | 375,65   | 375,65    |
| 10 | K | 732199100   | Štítkování rozvodů a armatur   | kus       | 4,000  | 60,44    | 241,76    |
| 11 | K | 997013111   | Přesun hmot do v -6m   | T         | 0,010  | 399,49   | 3,99      |
| D  |   | 713   | Izolace tepelné UT   | 2 156,30  |        |          |           |
| 1  | K | inf 01  | Iz.tep.potr.syntet. Kaučuk D18/19  | m         | 20,000 | 107,12   | 2 142,40  |
| 2  | K | 998733101   | Rozvod potrubí přesun hmot výš -6 m  | T         | 0,010  | 1 390,18 | 13,90     |
| D  |   | 733   | Rozvod potrubí UT  | 44 241,01 |        |          |           |
| 1  | K | 733223301   | Potrubí CU 15x1 spoj lis   | M         | 10,000 | 538,84   | 5 388,40  |
| P  |   | <i>Poznámka k položce:<br/>Poznámka k položce: vč.tvarovek</i>            |  |           |        |          |           |
| 2  | K | 733223302   | Potrubí CU 18x1 spoj lis   | M         | 60,000 | 630,02   | 37 801,20 |
| P  |   | <i>Poznámka k položce:<br/>Poznámka k položce: vč.tvarovek</i>            |  |           |        |          |           |
| 3  | K | 733291101   | Tlak zkouška potrubí Cu do pr. 35  | M         | 70,000 | 13,63    | 954,10    |
| 4  | K | 998733101   | Rozvod potrubí přesun hmot výš -6 m  | T         | 0,070  | 1 390,18 | 97,31     |
| D  |   | 734   | Armatury   | 1 066,45  |        |          |           |
| 1  | K | 734292713   | Kohout uzavír.kul G-1/2  | KUS       | 2,000  | 233,68   | 467,36    |
| 2  | K | 734291123   | Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2  | KUS       | 2,000  | 294,12   | 588,24    |
| 3  | K | 998734101   | Armatury ÚT přesun hmot výška -6m  | T         | 0,010  | 1 084,92 | 10,85     |
| D  |   | 735   | Otopná tělesa  | 15 255,13 |        |          |           |
| 1  | K | 735159220   | Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm   | KUS       | 2,000  | 287,13   | 574,26    |
| 2  | K | 735152475   | Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přidavná přestupní plocha výška/délka 600/800                  | KUS       | 2,000  | 4 585,24 | 9 170,48  |
| P  |   | <i>Poznámka k položce:<br/>Poznámka k položce: vč. závěsů, OV</i>         |  |           |        |          |           |
| 3  | K | 735164531   | Montáž otopného tělesa trubkového volně výšky tělesa do 1820 mm  | KUS       | 1,000  | 338,46   | 338,46    |
| 4  | K | inf 01.1  | Otopné těleso trubkové koupelnové s vyšším výkonem MAX - 1500/600 vč. závěsů, OV, el.vl 500 W s regul. | kpl       | 1,000  | 5 107,82 | 5 107,82  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                               | MJ | Množstvo | J.cena [CZK] | Cena celkom [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 0  | K   | 998735101 | Otopná tělesa přesun hmot výška -6m | T  | 0,050    | 1 282,23     | 64,11             |

P

*Poznámka k položce:*  
*Poznámka k položce: Pozn.:*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Objekt:

**03 - ZTI**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

6. 6. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malých - Hydroizomat

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**79 050,54**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 21,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 79 050,54   | 0,00%       | 0,00       |

**Celková cena**

**v CZK**

**79 050,54**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Objekt:

**03 - ZTI**

Miesto:

Dátum:

6. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malých - Hydroizomat

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [CZK]

## Náklady z rozpočtu

**79 050,54**

0 - Zařízení staveniště

8 413,50

721 - Vnitřní kanalizace

15 640,75

722 - Vnitřní vodovod

23 205,08

725 - Zařizovací předměty

25 365,80

726 - Předstěnové instalace

6 425,41

# ROZPOČET

Stavba:

Stavební úpravy HANÁ č.p. 14

Objekt:

03 - ZTI

Místo:

Dátum: 6. 6. 2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vladimír Malých - Hydroizomat

Spracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [CZK] | Cena celkom [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

79 050,54

| D | 0 | Zařízení staveniště |                     |   |       |          | 8 413,50 |
|---|---|---------------------|---------------------|---|-------|----------|----------|
| 1 | K | spec.1              | Zařízení staveniště | - | 1,000 | 8 413,50 | 8 413,50 |

| D | 721 | Vnitřní kanalizace |  |  |  |  | 15 640,75 |
|---|-----|--------------------|--|--|--|--|-----------|
|---|-----|--------------------|--|--|--|--|-----------|

|    |   |           |   |     |        |          |          |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|----------|
| 2  | K | 721174042 | Potrubí HT přípojovací DN 40  | m   | 3,000  | 270,66   | 811,98   |
| 3  | K | 721174043 | Potrubí HT přípojovací DN 50  | m   | 8,500  | 289,42   | 2 460,07 |
| 4  | K | 721174045 | Potrubí HT přípojovací DN 110   | m   | 2,500  | 497,79   | 1 244,48 |
| 5  | K | 721174025 | Potrubí HT odpadní svislé DN 110  | m   | 1,000  | 397,38   | 397,38   |
| 75 | K | 721174063 | Potrubí HT větrací DN 100   | m   | 6,000  | 340,52   | 2 043,12 |
| 6  | K | 721194104 | Vyvedení odpadních výpustek DN 40   | kus | 2,000  | 80,05    | 160,10   |
| 7  | K | 721194105 | Vyvedení odpadních výpustek DN 50   | kus | 2,000  | 88,65    | 177,30   |
| 8  | K | 721194109 | Vyvedení odpadních výpustek DN 100  | kus | 2,000  | 131,10   | 262,20   |
| 85 | K | 721273153 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110   | kus | 1,000  | 1 550,22 | 1 550,22 |
| 9  | K | 721274121 | Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50                                | kus | 1,000  | 600,08   | 600,08   |
| 10 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125   | m   | 15,000 | 24,55    | 368,25   |
| 11 | K | 721212123 | Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou              | kus | 1,000  | 2 952,31 | 2 952,31 |
| 12 | K | 721219128 | Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm                                     | kus | 1,000  | 360,24   | 360,24   |
| 13 | K | prop.     | Napojení na stávající potrubí DN 50 ( rozebrání, vsazení tvarovky, stavební přípojení)  | kus | 1,000  | 976,44   | 976,44   |
| 14 | K | prop..1   | Napojení na stávající potrubí DN 110 ( rozebrání, vsazení tvarovky, stavební přípojení) | kus | 1,000  | 1 247,33 | 1 247,33 |
| 15 | K | 998721101 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m  | t   | 0,042  | 696,36   | 29,25    |

| D | 722 | Vnitřní vodovod |  |  |  |  | 23 205,08 |
|---|-----|-----------------|--|--|--|--|-----------|
|---|-----|-----------------|--|--|--|--|-----------|

|    |   |           |   |        |       |          |          |
|----|---|-----------|---|--------|-------|----------|----------|
| 16 | K | 722179191 | Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m                                       | soubor | 1,000 | 361,19   | 361,19   |
| 17 | K | prop..2   | Napojení na stáv. rozvod vody ve stáv. objektu ( rozebrání, vsazení tvarovek, stavební přípojení)               | kus    | 1,000 | 4 397,30 | 4 397,30 |
| 18 | K | 722174002 | Potrubí z PPR, studená PN16 D 20 x 2,8  | m      | 4,000 | 542,33   | 2 169,32 |
| 19 | K | 722174003 | Potrubí z PPR, studená PN16 D 25 x 3,5  | m      | 6,000 | 674,69   | 4 048,14 |
| 20 | K | 722174022 | Potrubí z PPR, teplá PN20 D 20 x 3,4  | m      | 4,000 | 567,05   | 2 268,20 |
| 21 | K | 722174023 | Potrubí z PPR, teplá PN20 D 25 x 4,2  | m      | 6,000 | 725,41   | 4 352,46 |
| 22 | K | 722181211 | Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr do 22 mm  | m      | 4,000 | 35,83    | 143,32   |
| 23 | K | 722181212 | Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 - 32 mm  | m      | 6,000 | 43,39    | 260,34   |
| 24 | K | 722181241 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm                 | m      | 4,000 | 40,38    | 161,52   |
| 25 | K | 722181252 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm | m      | 6,000 | 63,78    | 382,68   |
| 26 | K | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25   | kus    | 4,000 | 232,22   | 928,88   |
| 27 | K | 722220121 | Nástěnka pro baterii G 1/2  | pár    | 3,000 | 221,78   | 665,34   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množstvo | J.cena [CZK] | Cena celkom [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K   | 722224115 | Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2" - rohové chrom               | kus | 4,000    | 226,10       | 904,40            |
| 29 | K   | 722232044 | Kohout kulový G 3/4"  | kus | 2,000    | 294,12       | 588,24            |
| 30 | K   | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80                  | m   | 20,000   | 32,30        | 646,00            |
| 31 | K   | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 (závit.)          | m   | 20,000   | 45,44        | 908,80            |
| 32 | K   | 998722101 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod do 50 m vodorovně, výšky do 6 m | t   | 0,030    | 631,80       | 18,95             |

**D 725 Zařizovací předměty 25 365,80**

|    |   |           |   |        |       |          |          |
|----|---|-----------|---|--------|-------|----------|----------|
| 33 | K | 725211661 | Umyvadlo keramické bílé zápuštěné šířky 560 mm připevněné do desky  | soubor | 1,000 | 2 130,63 | 2 130,63 |
| 34 | K | 725211701 | Umývatko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby   | soubor | 1,000 | 1 656,63 | 1 656,63 |
| 35 | K | 725112022 | Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný   | soubor | 1,000 | 3 448,82 | 3 448,82 |
| 36 | K | 725119125 | Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny   | kus    | 1,000 | 541,62   | 541,62   |
| 37 | K | 725244813 | Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm | soubor | 1,000 | 8 893,43 | 8 893,43 |
| 38 | K | 725244907 | Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)  | soubor | 1,000 | 1 237,40 | 1 237,40 |
| 39 | K | 725822613 | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí  | soubor | 2,000 | 946,82   | 1 893,64 |
| 40 | K | 725829131 | Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ  | kus    | 2,000 | 366,99   | 733,98   |
| 41 | K | 725841332 | Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem  | soubor | 1,000 | 4 399,91 | 4 399,91 |
| 42 | K | 725839202 | Montáž baterie kombinované podomítkové pro vanu a sprchu ostatní typ  | soubor | 1,000 | 370,48   | 370,48   |
| 43 | K | 998725101 | Přesun hmot pro zařizovací předměty do 50 m vodorovně, výšky do 6 m   | t      | 0,082 | 722,74   | 59,26    |

**D 726 Předstěnové instalace 6 425,41**

|    |   |           |  |        |       |          |          |
|----|---|-----------|--|--------|-------|----------|----------|
| 44 | K | 726111031 | Předstěnový instalační systém pro závěsné klozety, ovládání zepředu, výška 1080 mm | soubor | 1,000 | 5 979,04 | 5 979,04 |
| 45 | K | 726191001 | Zvukoizolační souprava pro WC a bidet  | soubor | 1,000 | 439,87   | 439,87   |
| 46 | K | 998726111 | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty do 50 m vodorovně, výšky do 6 m            | t      | 0,009 | 722,76   | 6,50     |